
今年の敬老の日は、昼食に
「近江牛ステーキ」又は「鰻の蒲焼き」を

提供させていただきました！
（事前にご希望をお伺いしておりました。）

皆様からは、「美味しいわ～」「お箸が進む！」と、
嬉しいお言葉を頂戴しました♪

住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り
コンソルテ

清々しい秋晴れの今日この頃、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま
す。
先日は、インフルエンザの予防接種に係るご回答にご協力いただき、誠にありがとうございました。ご希望されてい

る方には、後日予診票を送付させていただきます。
コンソルテ新緑苑では、9月に「お楽しみおやつ（和風パフェ）」や「書道」等のレクリエーションを行いました。10月

には、「お楽しみおやつ（マリトッツォ）」や「貼り絵」等のレクリエーションを予定しております。
新型コロナウイルスの影響で、皆様には多大なご不便とご迷惑をおかけしておりますが、感染を防ぐため、引き続

きご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬老の日



＊ お楽しみおやつ
≪ マリトッツォ≫

＊ 貼り絵

November 2021
11月13日発送予定

Facebook Twitter Instagram

お楽しみおやつ （和風パフェ）

コンソルテ新緑苑のS N S アカウントです！ぜひフォローをお願いいたします♪


	スライド番号 1
	スライド番号 2

